



باشگاه‌های بدهکار حق جذب خارجی‌ها را ندارند

آخرین جلسه هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال در سال ۹۵ در مرکز تیم‌های ملی برگزار شد.آخرین نشست هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال با حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، علی قفاش‌یان نایب رئیس‌اول، علیرضا اسدی دبیر کل، حیدر بهاروند سرپرست سازمان لیگ، ایلا صوفی‌زاده سرپرست پست نایب رئیس فدراسیون، هدایت ممینی، عبدالکلام طالقانی، محمود شعبی و فریدون اصفهانیان پیش‌از ظهر دیروز در مرکز تیم‌های ملی برگزار شد. این نامه رفتاری فوتبال کشور از سوی اعضای هیئت‌رئیس تصویب شد و مقرر شد تا اتحادیه فوتبال در قالب مشاوره و خصوص صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها در صورت نیاز با سازمان لیگ برتر همکاری داشته باشد. همچنین مقرر شد پاداش ۱۵ میلیون تومانی به اعضای تیم فوتبال ساحلی که عنوان قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا را کسب کرد، اهدا شود.در این جلسه مقرر و مصوب شد تا باشگاه‌هایی که نزد فیفا و سازمان لیگ بین‌المللی دارای حکم انضباطی هستند تا تعیین تکلیف وضعیت پرونده بازیکنان و مربیان خارجی در فیفا، حق جذب و انعقاد قرارداد و به‌کارگیری آنها را در لیگ زیربنای نخواهند داشت.

زهیوی:اگر الشحانیه سقوط کند قرارداددم فسخ می‌شود

مهاجم ایرانی باشگاه الشحانیه قطر تأکید کرد که اگر این تیم از لیگ ستارگان سقوط کند قراردادش فسخ خواهد شد. مهدی رحیم‌زهیوی در مورد وضعیت فعلی‌اش در الشحانیه گفت:فلا که مسابقات به‌دلیل رقابت‌های مقدماتی جام جهانی تعطیل است و البته من به ایران برگشتم.اما حتی به تیم ملی هم دعوت نشده.ولی متأسفانه به‌دلیل مصدمیت نتوانستم در اردو شرکت کنم.اگر بازی مراحل درمانی را پشت‌سر می‌گذارم و امیدوارم تا سه هفته دیگر به شرایط بازی برسم.وی در مورد اینکه چرا در الشحانیه این قدر با مصدمیت مواجه شد، اظهار داشت:خودم قدر نمی‌گرم این قدر بدشانسی بیاورم.ولی متأسفانه چند بار مصدمه شدم. در فوتبال ممکن است چنین اتفاقی رخ بدهد و من چاره‌ای ندارم جز اینکه این شرایط تلخ را بپذیرم.مهاجم ایرانی باشگاه الشحانیه قطر در پاسخ به این پرسش که به فعالیت خود در این تیم ادامه خواهد داد یا خیر، خاطر نشان کرد:نمی‌دانم آینده چگونه پیش خواهد رفت،ولی اگر الشحانیه سقوط کند قرارداد من خود به خود فسخ می‌شود.دست دوم فوتبال‌ام را در قطر ادامه بدهم، ولی هنوز چیزی در مورد آینده معلوم نیست.

جباری: وزیر ورزش را فرودمان توجیه ویژه‌ای به شریای استقلال داشته باشند

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال از وزیر ورزش و جوانان خواست که توجیه ویژه‌ای به شرایط استقلال داشته باشد. علی جباری در مورد اظهارات بازیکنان علیه اعضای هیئت‌مدیره استقلال خاطرنشان کرد: هیئت‌مدیره باید شرایط حساس استقلال را در نظر بگیرد و به فکر حل مشکلات باشد. وزیر ورزش و جوانان هم باید دقت بیشتری کرده و توجیه ویژه‌ی به شرایط استقلال داشته باشد. باشگاه‌گردانگان مشکل کاری شده و کسی نباید گردن مدیران قبلی یا بعدی استقلال بیاورد. استقلال با عنوان نام دار در لیگ قهرمانان آسیا شرکت می‌کند و همه باید به این تیم کمک کنند.پیشکسوت استقلال ادامه داد: بازیکنان هم باید صبور باشند. اگر اعتراض به گونه‌ای می‌شد که استقلال بازی‌های اخیر نتیجه نمی‌گرفت، به هیچ قیمتی نمی‌توانستند آن را جبران کنند. بسار دیگر از وزیر ورزش می‌خواهم به مسئله باشگاه استقلال ورود کنند. این تیم می‌خواهد قهرمان آسیا شود و می‌تواند استس که وزارت ورزش پادیمیانی کرده و مشکلات را حل کند. متأسفانه نتوانیم به افتخاری عنوان کرده در صورت حل نشدن مشکلات، باشگاه را رها خواهد کرد.

مربیان خارجی تراکتورسازی به قرار پتان بل گذاشتند

مربیان خارجی تیم فوتبال تراکتورسازی برای پشت سر گذاشتن تعظیلات آخر سال امروز راهی برتغال شدند.میگوئل تسکیرا مربی و روی جورج نازاریز در روزهایمان تراکتورسازی صبح دیروز زو اخذ مرخصی چند روز قبل از سایر اعضای تیم به استراحت پایان سال رفتند. این مربیان از فرودگاه شهید مدنی تبریز راه فرودگاه شهر استانبول شدند تا با پرواز استانبول – لیسبون خود را به کشور برتغال برسانند. تمرینات تیم فوتبال تراکتورسازی روز ۲۷منف تعطیل می‌شود.

مدافع استقلال ۳ تا ۲ هفته دور از میدان

مدافع ملی‌پوش تیم فوتبال استقلال به دلیل مصنومیت ۳ تا ۲ هفته دور از میدان خواهد بود.رویا غفوری به دلیل کنشیدگی ضربه ناشی از یک دیدار استقلال مقابل لوکوموتیو نرسیمیدو و همین بازی که به همین علت ۲ تا ۳ هفته دور از میدان فوتبال خواهد بود. غفوری که در فهرست کی‌روش قرار دارد به احتمال فراوان دیدار را از دست داده است.

حسن زاده: در اولین فرصت رای بازی نساجی –

خوبه‌بخوبه از صادر دین کنیم
رئیس کمیته انضباطی تأکید دارد که در دقت اتفاقات دیدار خوبه بخوبه باید نساجی ماندزنان را بررسی و رای نهایی را صادر می‌کنیم.اسماعیل حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی درباره اتفاقات دیدار خوبه بخوبه باید و نساجی ماندزنان که باعث شد بازی نیم‌تمام بماند، گفت: منتظر گزارش این دیدار هستیم.خوبه‌بخوبه ناظر کمیته انضباطی در این بازی حضور داشت و از لحظه به لحظه اتفاقات، مطلع شد.سپهبدی امام داد، اگی هر اصل متوجه میانه تانسف است و دو تیم از کسب استکان حاشیه‌های انضباطی ایجاد کرده‌اند، اما این که مقامات مسئول، خصوصاً مقامات قضایی شهرهای ملی به موقع با اتخاذ تصمیمات شایسته، خدالت کرده و آرامش در محل ورزشگاه برقرار کردند و آسیب جدی و خطرات جانی جبران‌ناپذیر پیش نیامد، جای تشکر و قدردانی دارد. رئیس کمیته انضباطی در پایان خاطرنشان کرد: منتظرم تا گزارش کامل از سوی مقامات رسمی مسابقه به دست ما برسد و قطعا موضوع را به دقت بررسی و در اولین فرصت تصمیمات لازم را می‌گیریم. فریزر محمودزاده مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ یک هم دیروز گفت رای کمیته انضباطی مشخص‌کننده نتیجه نهایی دربی می‌باشد خواهد بود.

اعلام زمان بازی گشت پرسپولیسی‌ها به تهران

زمان بازیگشت اعضای تیم فوتبال پرسپولیس از دوچه به تهران مشخص شد. پرسپولیسی‌ها بلافاصله بعد از بازی دوستان تیم‌شان برابر ایران قطر شام را صرف کرده و برای بازگشت به تهران راهی فرودگاه دوچه شدند. با برنامه‌ریزی صورت گرفته اعضای این تیم نیمه شب به تهران خواهند رسید و روز بعد از این استراحت خواهند کرد. روز روز ۲۸ اسفند تا روز دوم فروردین تمرینات خود را پیگیری خواهد کرد و از روز ۲۸ اسفند تا روز دوم فروردین تمرینات این تیم تعطیل خواهد بود تا سرخپوشان سال در در کنار خانواده خود باشند. برانکو و دستیاران کراواتی از مهمان دوچه ایام کشور خود شدند و از زمان آغاز دور جدید تمرینات تیم‌شان در سال جدید در تهران خواهند بود.

پورموسوی:شرمنده هواداران مان نشدم

سرمربی استقلال خوزستان می‌گوید، دوست داشت در آخرین بازی سال مقابل هواداران ششان به پیروزی برسد اما با این نتیجه هم مقابل هواداران ششان شرمنده نشدم.اکبر پورموسوی در نشست خبری پس از دیدار تیم‌های استقلال و خوزستان و لخواهی قطر اظهار کرد: خدا را شکر در این بازی بزرگ سرنوشت بدیدیم. دوست داشتم در آخرین بازی سال به پیروزی برسیم و هواداران را خوشحال کنیم. بازیکنان ما با غیرت و تعصب بازی کردند اما ما هنوز صدم‌زدن گروه و امیدوار به مرحله بعد هستیم. روزهای خوب در پیش است.ا.شاهانه شرایط بهتر می‌شود.پورموسوی در ادامه این نشست و در پاسخ به این سؤال که چه تیم‌هایی شانس صعود به مرحله حقیقی را دارند؟گفت: هنوز کمی پیش‌بینی تیم‌های صعودکننده به مرحله بعد مدخله است. با توجه به نتایج که تاکنون به دست آمده تیم ما و لخواهی شانس‌های نخست صعود به مرحله بعد هستند. در این بازی دو موقعیت ۱۰۰ درصد گرن داشتیم که آنها را از دست دادیم. اما این موضوع چیزی از ارزش‌های ما کم نمی‌کند.

افتتاح رسمی ورزشگاه ۲۵ هزار نفری امام رضاع

با حضور تولیت آستان قدس رضوی ورزشگاه مدرن و پیشرفته امام رضا (ع) افتتاح شد. ورزشگاه مدرن و پیشرفته امام رضا (ع) که از چند سال پیش با بودجه تولیت آستان قدس رضوی در حال ساخت بود، پس از چند سال بالاخره در پیش با حضور حججت‌الاسلام آیت‌الله العظمی، تولیت آستان قدس رضوی به بهره‌برداری افتخار پذیر مراسم این آستان قدس رضوی آغاز شد.ا.شاهانه شرایط (ع) روزی شاد و شادروزشگاه امام رضا مجتهدترین ورزشگاه کشور است که تمام هزینه‌های آن را تولیت آستان قدس رضوی تأمین کرده است.در شرایط تعظیل این ورزشگاه، سال‌های چند منظوره طراحی شده که ورزشکاران رشته‌های مختلف می‌توانند از آن استفاده کنند.ورزشگاه امام رضا (ع) اولین ورزشگاه مسقف ایران است. البته هنوز تکمیت مربوط به کادرفنی و بازیکنان ذخیره در این ورزشگاه تعیین نشده است.

خواندنقدا در ورزش ایران

● هفته گذشته علیرضا رحیمی توانست در مجمع انتخاباتی فدراسیون هندبال ۲۴ رای موافق و ۷ رای مخالف به دست‌یابدور تا برای ۴ سال روزی مسئولی ریاست این فدراسیون کبیزه بزند.حکم رحیمی، رئیس جدید فدراسیون هندبال سرانجام دیروز از سوی وزارت ورزش و جوانان صادر شد و ظاهرا قرار است مراسم معارفه وی هم امروز برگزار شود. ● **مهدی مهدی‌پور قهرمانی به قهرمانان کشور و دبیر پیشین هیئت فوتبال استان کرمانشاه و مربی تیم ملی جوانان اردانی را وداع گفت**، مرحوم مهدی‌پور ملی‌پوش سابق استانبول قهرمان آستان کرمانشاه بود و در گذشته سسابقه مربیگری در تیم ملی را نیز در کارنامه خود داشت. سرپوسین مهدی‌پوری و جامعه فاسع درگذشتش قهرمان ملی ایران را به خانواده خود تقدیم کرد.

سرویس ورزشی-

روز دوم از هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا با شکست پرسپولیس و توقف استقلال خوزستان به پایان رسید.

روز دوم از هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا روز گذشته با برگزاری دیدارهایی در سطح قاره کهن به پایان رسید. استقلال خوزستان و لخواهی قطر به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه تساوی یک – یک خاتمه یافت. اسماعیل محمد (۱۱) گل تسلاوی را بر سرای لخواهی به بیش از ۱۵ هزار تماشاگر برگزار شد. حسن بیت سعید (۷ – پنالتی) برای استقلال خوزستان گلزنی کرد و بر نمایش گذاشتند که حاصل آن ایجاد موقعیت‌های پرعدمت در دروازه‌ها بود. در این بین استقلال خوزستان نمایش بهتری داشت و بارها تیم پرمهره لخواه را تحت فشار قرار داد اما نتوانست از این موقعیت‌ها برای رسیدن به گل برتری استفاده کند.

نیمه دوم اما کیفیت بازی با افتی محسوس مواجه شد و موقعیت جدی را از سوی دو تیم شاهد نبودیم. در پانزده دقیقه فضا که مسابقات به‌دلیل رقابت‌های مقدماتی شد و موقعیت جدی را از سوی دو تیم شاهد نبودیم. در پانزده دقیقه فضا که مسابقات به‌دلیل رقابت‌های مقدماتی شد و موقعیت جدی را از سوی دو تیم شاهد نبودیم. در پانزده دقیقه فضا که مسابقات به‌دلیل رقابت‌های مقدماتی شد و موقعیت جدی را از سوی دو تیم شاهد نبودیم.

در دقیقه ۹۰ این دیدار محمد عبدالله مدافع تیم استقلال خوزستان با ۴ – ۳ امتیاز، ۲-لخواهی قطر ۵ امتیاز، ۲-عربستان ۴ امتیاز ۱ – الجزیره امارات صفر امتیاز. شکست سنگین پرسپولیس در قطر. اما دیروز پرسپولیس دومین نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا بود که برابر ایران قطر با نتیجه سه بر یک شکست خورد. مهدی طارمی(۶) برای پرسپولیس و رودریگو تابان(۱۹ و ۵۷ – پنالتی) و گارسویا(۸۸)

در دیگر بازی این گروه الفتح عربستان با نتیجه سه بر

دعوت از ۲۳ بازیکن به اردوی تیم ملی والیبال

سرمربی تیم ملی والیبال ایران ۲۳ بازیکن را برای حضور در اردوی دو مرحله‌ای تیم ملی انتخاب و معرفی کرد.

تیم ملی والیبال ایران از ۱۹ فروردین ماه تمرینات آماده سازی خود را برای حضور در رقابت‌های پیش رو از جمله لیگ جهانی سال ۲۰۱۷ آغاز می‌کند. بر اساس برنامه رسمی سرمربی تیم ملی والیبال و برای اینکه بازیکنان استراحت مرحله دوم از روز ۲۶ فروردین: سعید معروف، امیر غفور، مهروام محمودی، میلاد عبادی پور، فرهاد نظری، فرهاد افشار، سید محمد موسوی، عادل غلامی و مهدی مزنی همچنین سلیم چپرلی، امین اسماعیل نژاد و جواد کریمی پس از مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا و انعام لیگ جهانی به جمع ملی‌پوشان ایران اضافه خواهند شد. کرده است که با تعدادی از بازیکنان دعوتی مرحله نخست که شایستگی‌های خود را به سرمربی اثبات کنند، در دومین مرحله تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی پیگیری خواهند کرد.

فهرست بازیکنان دعوتی به اردوی مرحله‌ای تیم ملی فوتبال ایران به قرار زیر است:

مرحله نخست از روز ۱۹ فروردین: محمد طاهر وادی، فرهاد سال افزون، رضا قورا، یواریا پل، محبتی میرزازنجویور، جواد معنوی‌نژاد، سعید شیروز، پوریا فیاض، مرتضی شریفی (تیم ملی نوجوانان)، سامان قازقی، محمد دوم از روز ۲۶ فروردین:

سعید معروف، امیر غفور، مهروام محمودی، میلاد عبادی پور، فرهاد نظری، فرهاد افشار، سید محمد موسوی، عادل غلامی و مهدی مزنی همچنین سلیم چپرلی، امین اسماعیل نژاد و جواد کریمی پس از مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا و انعام لیگ جهانی به جمع ملی‌پوشان ایران اضافه خواهند شد. کرده است که با تعدادی از بازیکنان دعوتی مرحله نخست که شایستگی‌های خود را به سرمربی اثبات کنند، در دومین مرحله تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی پیگیری خواهند کرد.

فهرست بازیکنان دعوتی به اردوی مرحله‌ای تیم ملی فوتبال ایران به قرار زیر است:

دومین مرحله لیگ جهانی کاراته موسوم به «کاراته وان» در سال ۲۰۱۷ در حالی از روز جمعه (۲۷ اسفند ماه) در

ورتزمد هلند برگزار می‌شود که حاکی از ثبت رکوردی تازه در مسابقات کاراته جهان دارد.

دومین مرحله لیگ جهانی کاراته در ۲۰۱۷ تا ۱۲۵۸ کاراته کا ۲۳ کشور از روز جمعه (۲۷ اسفند ماه) به مدت سه روز در ورتزمد هلند برگزار می‌شود که این تعداد ورزشکار کوردی جدید برای کاراته جهان است. پیش از این در لیگ جهانی فرانسه ۱۲۱۷ ورزشکار از ۷۵ کشور به رقابت پرداختند. همچنین سابقه فدراسیون جهانی کاراته ضمن اعلام این خبر در گزارشی «سجاد گمنجان» را یکی از ورزشکاران مطرح در این رقابت‌ها عنوان کرده و ضمن تمجید از مدال‌آورهای این کاراته‌کا از حضور موفق و دیدارهای این در مسابقات سطح بالای کاراته جهان یاد کرده است.

که در پاریس فرانسه، ورتزمد هلند، اmsال، در مرحله لیگ کاراته وان را در دستور کار خود دارد که در گریپدندی انجام شده رقابت‌هایی در تولدو اسپانیا، استانبول ترکیه، اوکیناوا ژاپن و سالزیبورگ اتریش برگزار خواهد شد در گروه «سری a» گمنجده شده است.البته این گریپدندی زمانی اهمیت پیدا می‌کند که امتیازات مشخص تعیین شده از سوی فدراسیون جهانی کاراته برای کسب سهمیه

میشود. ۲۰۲۰ توکیو لحاظ شود که در آن صورت امتیاز کاراته‌کاایی که در مسابقات کاراته وان لیگ برتر حایز عنوان اول تا سوم تیم، گروه امتیاز بیشتری نسبت به رقابت‌های سری A خواهد داشت. کاراته‌های ایرانی در اولین مرحله لیگ جهانی که در پاریس فرانسه انجام شد، طراوت خاکسار و سجاد گمنجانده موفق به کسب مدال شدند و ذبیح‌الله پوربیش و سامان جیدری مدال برنز را در دست آوردند.

رقابت مدال آوران المپیک و جهان در جام جهانی کشتی فرنگی

رقابت‌های جام جهانی آبادان در حالی روزهای ۲۶ و ۲۷

اسفندماه در سال کوثر آبادان برگزار می‌شود که تعداد زیادی از مدال آوران المپیک در این مسابقات به روی شکت می‌روند و در کنار آن چندین مدال آور

وزنه ۵۹ کیلوگرم:

روسیه: مینیاگان سمینیفوف (برنز المپیک ۲۰۱۲، نقره جهان- قهرمان اروپا) – استانبان مارابیانل (قهرمان بازی‌های اروپایی و اروپا، طلای جوانان جهان)

روسیه: ایوان سمخوف (برنز آسیا)– سامان عبودی (نقره آسیا، نقره جوانان جهان)

آذربایجان:روشن باراموف (نقره المپیک، طلا، نقره و برنز جهان)

وزن ۷۱ کیلوگرم:

روسیه: ایوزید ماتسیگوشین (قهرمان جوانان جهان، برنز آسیا و جام پادوبنی)

آذربایجان: رسول چوانیف (برنز المپیک، طلا و برنز جهان) – حسن علی اف (طلا و برنز جهان)

وزن ۷۵ کیلوگرم: روسیه: رومن لاسوف (دو طلای المپیک و جهان) – چنگیز لازافوف (قهرمان جهان)

ایران: سعید عبودی (برنز المپیک، قهرمان جهان، قهرمان آسیا، نقره و ارش‌های جهان)



سرمربی سابق تیم ملی توکواندو اعلام کرد تازه‌ترین صحبت‌های بیژن مقللو در ادامه می‌آید.

● در سالی که گذشت توکواندو اخلاق را باخت. بی‌اخلاقی‌هایی را دیدیم. اگر در المپیک نتیجه نبرقیم به دلیل عدم انسجام بود. امیدوارم این انسجام بدست بیاید. چون انسجام و همکری نباشد نتیجه بدست نمی‌آید. ● اگر تیم ما قهرمان جهان شد انسجام داشتیم. خیلی‌ها نتوانستند نتیجه ما را ببینند و در تیم ما رخنه کردند و نگذاشتند ما در مهمترین رویداد یعنی المپیک نتیجه بگیریم. همه چیز تا نورمخت یوان خوب بود اما لطمه خوردیم که به دلیل جوانی و کم‌تجربگی بود. بزرگ‌ترین دست‌اندازد ما این بود. ورزش بان در المپیک بود که توسط توکواندو بدست آمد. توقع از توکواندو بی جا نبود اما شاید برخی از ورزشکاران ظرفیت لازم را نداشته‌اند. بازیکنان ما زودتر از المپیک در خط

تازه‌ترین صحبت‌های بیژن مقللو در ادامه می‌آید. ● در سالی که گذشت توکواندو اخلاق را باخت. بی‌اخلاقی‌هایی را دیدیم. اگر در المپیک نتیجه نبرقیم به دلیل عدم انسجام بود. امیدوارم این انسجام بدست بیاید. چون انسجام و همکری نباشد نتیجه بدست نمی‌آید. ● اگر تیم ما قهرمان جهان شد انسجام داشتیم. خیلی‌ها نتوانستند نتیجه ما را ببینند و در تیم ما رخنه کردند و نگذاشتند ما در مهمترین رویداد یعنی المپیک نتیجه بگیریم. همه چیز تا نورمخت یوان خوب بود اما لطمه خوردیم که به دلیل جوانی و کم‌تجربگی بود. بزرگ‌ترین دست‌اندازد ما این بود. ورزش بان در المپیک بود که توسط توکواندو بدست آمد. توقع از توکواندو بی جا نبود اما شاید برخی از ورزشکاران ظرفیت لازم را نداشته‌اند. بازیکنان ما زودتر از المپیک در خط

تازه‌ترین صحبت‌های بیژن مقللو در ادامه می‌آید. ● در سالی که گذشت توکواندو اخلاق را باخت. بی‌اخلاقی‌هایی را دیدیم. اگر در المپیک نتیجه نبرقیم به دلیل عدم انسجام بود. امیدوارم این انسجام بدست بیاید. چون انسجام و همکری نباشد نتیجه بدست نمی‌آید. ● اگر تیم ما قهرمان جهان شد انسجام داشتیم. خیلی‌ها نتوانستند نتیجه ما را ببینند و در تیم ما رخنه کردند و نگذاشتند ما در مهمترین رویداد یعنی المپیک نتیجه بگیریم. همه چیز تا نورمخت یوان خوب بود اما لطمه خوردیم که به دلیل جوانی و کم‌تجربگی بود. بزرگ‌ترین دست‌اندازد ما این بود. ورزش بان در المپیک بود که توسط توکواندو بدست آمد. توقع از توکواندو بی جا نبود اما شاید برخی از ورزشکاران ظرفیت لازم را نداشته‌اند. بازیکنان ما زودتر از المپیک در خط

تازه‌ترین صحبت‌های بیژن مقللو در ادامه می‌آید. ● در سالی که گذشت توکواندو اخلاق را باخت. بی‌اخلاقی‌هایی را دیدیم. اگر در المپیک نتیجه نبرقیم به دلیل عدم انسجام بود. امیدوارم این انسجام بدست بیاید. چون انسجام و همکری نباشد نتیجه بدست نمی‌آید. ● اگر تیم ما قهرمان جهان شد انسجام داشتیم. خیلی‌ها نتوانستند نتیجه ما را ببینند و در تیم ما رخنه کردند و نگذاشتند ما در مهمترین رویداد یعنی المپیک نتیجه بگیریم. همه چیز تا نورمخت یوان خوب بود اما لطمه خوردیم که به دلیل جوانی و کم‌تجربگی بود. بزرگ‌ترین دست‌اندازد ما این بود. ورزش بان در المپیک بود که توسط توکواندو بدست آمد. توقع از توکواندو بی جا نبود اما شاید برخی از ورزشکاران ظرفیت لازم را نداشته‌اند. بازیکنان ما زودتر از المپیک در خط

سرمربی سابق تیم ملی توکواندو معتقد است که بی‌باک باید از تجربیات گذشته به درستی استفاده کند. گزیده‌ای از بهترین صحبت‌های بیژن مقللو در ادامه می‌آید.

● اگر تیم ما قهرمان جهان شد انسجام داشتیم. خیلی‌ها نتوانستند نتیجه ما را ببینند و در تیم ما رخنه کردند و نگذاشتند ما در مهمترین رویداد یعنی المپیک نتیجه بگیریم. همه چیز تا نورمخت یوان خوب بود اما لطمه خوردیم که به دلیل جوانی و کم‌تجربگی بود. بزرگ‌ترین دست‌اندازد ما این بود. ورزش بان در المپیک بود که توسط توکواندو بدست آمد. توقع از توکواندو بی جا نبود اما شاید برخی از ورزشکاران ظرفیت لازم را نداشته‌اند. بازیکنان ما زودتر از المپیک در خط

● اگر تیم ما قهرمان جهان شد انسجام داشتیم. خیلی‌ها نتوانستند نتیجه ما را ببینند و در تیم ما رخنه کردند و نگذاشتند ما در مهمترین رویداد یعنی المپیک نتیجه بگیریم. همه چیز تا نورمخت یوان خوب بود اما لطمه خوردیم که به دلیل جوانی و کم‌تجربگی بود. بزرگ‌ترین دست‌اندازد ما این بود. ورزش بان در المپیک بود که توسط توکواندو بدست آمد. توقع از توکواندو بی جا نبود اما شاید برخی از ورزشکاران ظرفیت لازم را نداشته‌اند. بازیکنان ما زودتر از المپیک در خط

● اگر تیم ما قهرمان جهان شد انسجام داشتیم. خیلی‌ها نتوانستند نتیجه ما را ببینند و در تیم ما رخنه کردند و نگذاشتند ما در مهمترین رویداد یعنی المپیک نتیجه بگیریم. همه چیز تا نورمخت یوان خوب بود اما لطمه خوردیم که به دلیل جوانی و کم‌تجربگی بود. بزرگ‌ترین دست‌اندازد ما این بود. ورزش بان در المپیک بود که توسط توکواندو بدست آمد. توقع از توکواندو بی جا نبود اما شاید برخی از ورزشکاران ظرفیت لازم را نداشته‌اند. بازیکنان ما زودتر از المپیک در خط

● اگر تیم ما قهرمان جهان شد انسجام داشتیم. خیلی‌ها نتوانستند نتیجه ما را ببینند و در تیم ما رخنه کردند و نگذاشتند ما در مهمترین رویداد یعنی المپیک نتیجه بگیریم. همه چیز تا نورمخت یوان خوب بود اما لطمه خوردیم که به دلیل جوانی و کم‌تجربگی بود. بزرگ‌ترین دست‌اندازد ما این بود. ورزش بان در المپیک بود که توسط توکواندو بدست آمد. توقع از توکواندو بی جا نبود اما شاید برخی از ورزشکاران ظرفیت لازم را نداشته‌اند. بازیکنان ما زودتر از المپیک در خط

ورزشی

استقلال خوزستان برابر نماینده قطر متوقف شد

پایان تلخ سال برای پرسپولیس در آسیا



لیگ الجزیره امارات را شکست داد. جدول رده‌بندی گروه دوم لیگ قهرمانان آسیا به این شرح است: ۱- استقلال خوزستان ۷ امتیاز، ۲-لخواهی قطر ۵ امتیاز، ۳-الفتح عربستان ۴ امتیاز ۴ – الجزیره امارات صفر امتیاز. شکست سنگین پرسپولیس در قطر.

اما دیروز پرسپولیس دومین نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا بود که برابر ایران قطر با نتیجه سه بر یک شکست خورد. مهدی طارمی(۶) برای پرسپولیس و رودریگو تابان(۱۹ و ۵۷ – پنالتی) و گارسویا(۸۸)

در دیگر بازی این گروه الفتح عربستان با نتیجه سه بر

در ادامه این تیم ایران بود که توانست موقعیت‌های بهتری را ایجاد کند و در دقیقه ۱۹ توسط «تابان» به گل تساوی دست پیدا کرد. بعد از این گل برای دقیقی الریان برتر می‌داند بود اما در دقیق پایانی نیمه اول این پرسپولیسی بود که چند موقعیت عالی برای گلزنی داشت.

نیمه دوم در شرایطی آغاز شد که پرسپولیس در خط حمله کم تعداد بود و موقعیت‌هایی هم که نصیبش می‌شد زهر چندانی نداشت. با این حال یک ضد حمله از تیم ایران کافی بود تا سیدجلال حسینی در دقیقه ۵۶ روی سیاستین سوریا بر متکب خطای پناالتی شود و این ضربه را تابانا به گل دوم حریف تبدیل کند.در ادامه پرسپولیس حملات زیادی را روی دروازه میزبان انجام داد و صاحب موقعیت‌های خوبی هم برای گلزنی شد اما نتوانست از این فرصت های خوب برای به تساوی کشاندن بازی استفاده کند. در دقیقه ۸۵ حریف از یک ضد حمله صاحب موقعیت تک به تک شد که بیروناند ضربه مهمان حریف را گرفت.درحالی که پرسپولیسی برای رسیدن به گل تساوی تلاش می‌کرد ایران در یک ضد حمله و روی یک ضربه ایستگاهی موفق شد توسط ویرا به گل سوم دست پیدا کند.

در دیگر بازی این گروه جدال تیم های الهلال عربستان و الوحده امارات با تساوی دو – دو به پایان رسید. در این بازی نواف العابد (۵) و عمر خربین (۷۰) برای الهلال و تاگلیابو (۴۷) و بالاژ وژوداک (۵۵) برای الوحده گلزنی کردند.هم‌چنین با اخراج نواف العابد در دقیقه ۷۰، الهلال ۱۰ نفره بو بازی ادامه می‌دهد. جدول رده بندی گروه چهارم به این شرح است: ۱-الریان قطر ۶ امتیاز، ۲-الهلال عربستان ۵ امتیاز، ۳-پرسپولیس ایران ۴ امتیاز و الوحده امارات یک امتیاز.

حضور نعمتی

در اجلاس کنوانسیون حقوق سازمان ملل متحد

زهر نعمتی به عنوان برترین بانوی ورزشکار پارالمپیک ریو در جلسه دفاع ایران از گزارش مقدماتی خود به کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت سازمان ملل متحد، شرکت می‌کند.

جلسه دفاع جمهوری اسلامی ایران از گزارش مقدماتی خود به کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت سازمان ملل متحد، دوم و سوم فروردین ماه سال ۱۳۹۶ در ژنو، محل دفتر اروپایی سازمان ملل برگزار خواهد شد. زهرا نعمتی که برای سومین سال پیاپی به این اجلاس دو روز دعوت می‌شود، در این خصوص به سایت کمیته ملی المپیک ایران گفت: این اجلاس هر سال در ژنو برگزار می‌شود. من سال گذشته نیز به این نشست دعوت شدم که به دلیل مسابقات المپیک و پارالمپیک نتوانستم شرکت کنم اما امسال در این اجلاس حضور داشته باشم.وی افزود: شرکت در این جلسات برای من باعث افتخار بزرگی است و امیدوارم بتوانم نماینده خوبی برای کشور باشم.کماندار طلایی پارالمپیک ایران به نخستین حضورش در کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت اشاره کرد و اظهار داشت: ۲۰۱۴ برای نخستین بار در اجلاس کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت شرکت کرده‌ام بسیار عالی بود و موقعیت‌های بی‌نظیری به دست آوردم.زهرا نعمتی افزود: در سازمان ملل چندین بار به عنوان یک کوری برای افراد دارای معلولیت به دنیا معرفی شده‌ام که برای من به عنوان یک بانوی ایرانی باعث افتخار بود. وی ادامه داد: مطمئن هستم اسم‌ال لیبی خیلی خوبی رقم خواهد خورد و پیام‌های بسیار موثر و ویژه‌ای برای مردم جهان بویژه افراد دارای معلولیت خواهیم داشت. مهم‌ترین پیامی که من خواهم داشت این است که بهترین راه شرکت معلولیت، ورزش است.

تجلیل از جوآنمرد ورزش و تاریخ انقلاب اسلامی

نیز از بخش‌های دیگر مراسم بود. ضمن اینکه این اثر هنری در موزه کمیته ملی المپیک نگهداری خواهد شد. در این مراسم «تاکت «بین مهربان» نیز در این برنامه ونمایش شد. این تکتیل باشکوه با مشارکت وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک، کمیته ملی پارالمپیک، فدراسیون ورزشهای جانبازان پاس جاهدته‌های محمد مهراپین ایرا در این اجلاس حضور سواک، شهید زنده تورو منفقین، پسر دو شهید دفاع مقدس، خیر و حامی جوانان، مربی پیشکسوت ورزش، رئیس پیشین فدراسیون‌های جودو، کاراته و تکواندو و مشاور کنونی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با حضور تعداد زیادی از چهره‌های شناخته‌شده ورزش ایران برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم «بین مهربان» به پاس شهیدته‌های محمد مهراپین ایرا در این اجلاس حضور سواک، شهید زنده تورو منفقین، پسر دو شهید دفاع مقدس، خیر و حامی جوانان، مربی پیشکسوت ورزش، رئیس پیشین فدراسیون‌های جودو، کاراته و تکواندو و مشاور کنونی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با حضور تعداد زیادی از چهره‌های شناخته‌شده ورزش ایران برگزار شد. رونمایی از سردیس برنزین مهرابین ساخته آفتابین اسفندپاری

معرفی مشاور عالی در امور اجرایی فدراسیون کشتی
وزنه‌های دیگر مراسم بود. ضمن اینکه این اثر هنری در موزه کمیته ملی المپیک نگهداری خواهد شد. در این مراسم «تاکت «بین مهربان» نیز در این برنامه ونمایش شد. این تکتیل باشکوه با مشارکت وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک، کمیته ملی پارالمپیک، فدراسیون ورزشهای جانبازان پاس جاهدته‌های محمد مهراپین ایرا در این اجلاس حضور سواک، شهید زنده تورو منفقین، پسر دو شهید دفاع مقدس، خیر و حامی جوانان، مربی پیشکسوت ورزش، رئیس پیشین فدراسیون‌های جودو، کاراته و تکواندو و مشاور کنونی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با حضور تعداد زیادی از چهره‌های شناخته‌شده ورزش ایران برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم «بین مهربان» به پاس شهیدته‌های محمد مهراپین ایرا در این اجلاس حضور سواک، شهید زنده تورو منفقین، پسر دو شهید دفاع مقدس، خیر و حامی جوانان، مربی پیشکسوت ورزش، رئیس پیشین فدراسیون‌های جودو، کاراته و تکواندو و مشاور کنونی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با حضور تعداد زیادی از چهره‌های شناخته‌شده ورزش ایران برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم «بین مهربان» به پاس شهیدته‌های محمد مهراپین ایرا در این اجلاس حضور سواک، شهید زنده تورو منفقین، پسر دو شهید دفاع مقدس، خیر و حامی جوانان، مربی پیشکسوت ورزش، رئیس پیشین فدراسیون‌های جودو، کاراته و تکواندو و مشاور کنونی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با حضور تعداد زیادی از چهره‌های شناخته‌شده ورزش ایران برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم «بین مهربان» به پاس شهیدته‌های محمد مهراپین ایرا در این اجلاس حضور سواک، شهید زنده تورو منفقین، پسر دو شهید دفاع مقدس، خیر و حامی جوانان، مربی پیشکسوت ورزش، رئیس پیشین فدراسیون‌های جودو، کاراته و تکواندو و مشاور کنونی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با حضور تعداد زیادی از چهره‌های شناخته‌شده ورزش ایران برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم «بین مهربان» به پاس شهیدته‌های محمد مهراپین ایرا در این اجلاس حضور سواک، شهید زنده تورو منفقین، پسر دو شهید دفاع مقدس، خیر و حامی جوانان، مربی پیشکسوت ورزش، رئیس پیشین فدراسیون‌های جودو، کاراته و تکواندو و مشاور کنونی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با حضور تعداد زیادی از چهره‌های شناخته‌شده ورزش ایران برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم «بین مهربان» به پاس شهیدته‌های محمد مهراپین ایرا در این اجلاس حضور سواک، شهید زنده تورو منفقین، پسر دو شهید دفاع مقدس، خیر و حامی جوانان، مربی پیشکسوت ورزش، رئیس پیشین فدراسیون‌های جودو، کاراته و تکواندو و مشاور کنونی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با حضور تعداد زیادی از چهره‌های شناخته‌شده ورزش ایران برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم «بین مهربان» به پاس شهیدته‌های محمد مهراپین ایرا در این اجلاس حضور سواک، شهید زنده تورو منفقین، پسر دو شهید دفاع مقدس، خیر و حامی جوانان، مربی پیشکسوت ورزش، رئیس پیشین فدراسیون‌های جودو، کاراته و تکواندو و مشاور کنونی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با حضور تعداد زیادی از چهره‌های شناخته‌شده ورزش ایران برگزار شد. رونمایی از سردیس برنزین مهرابین ساخته آفتابین اسفندپاری

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم «بین مهربان» به پاس شهیدته‌های محمد مهراپین ایرا در این اجلاس حضور سواک، شهید زنده تورو منفقین، پسر دو شهید دفاع مقدس، خیر و حامی جوانان، مربی پیشکسوت ورزش، رئیس پیشین فدراسیون‌های جودو، کاراته و تکواندو و مشاور کنونی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با حضور تعداد زیادی از چهره‌های شناخته‌شده ورزش ایران برگزار شد. رونمایی از سردیس برنزین مهرابین ساخته آفتابین اسفندپاری

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم